

CSP Entreprise ApS

Skelgårdsstræde 30
2770 Kastrup

CVR-nr. 38756451

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. maj 2023

Christian Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

CSP Entreprise ApS
Skelgårdsstræde 30
2770 Kastrup

CVR-nr.: 38756451

Direktion

Christian Pedersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 678.074 mod DKK 150.013 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 838.960.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		4.370.806	4.107.863
Personaleomkostninger	2	-3.402.605	-3.735.864
Indtjeningsbidrag		968.201	371.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-26.178	-106.621
Resultat af primær drift		942.023	265.378
Finansielle omkostninger		-57.947	-57.448
Resultat før skat		884.076	207.930
Skat af årets resultat	4	-206.002	-57.917
Årets resultat		678.074	150.013
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overført til overført resultat	178.074	-249.987
Årets resultat	678.074	150.013

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.208	59.071
Materielle anlægsaktiver	5	79.208	59.071
Anlægsaktiver		79.208	59.071
Råvarer og hjælpematerialer		180.000	270.000
Varebeholdninger		180.000	270.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.200.333	733.156
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	21.920
Periodeafgrænsningsposter		0	4.861
Tilgodehavender		1.200.333	759.937
Likvide beholdninger		210.944	271.199
Omsætningsaktiver		1.591.277	1.301.136
Aktiver i alt		1.670.485	1.360.207

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		288.960	110.886
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
Egenkapital		838.960	560.886
Hensættelser til udskudt skat	4	1.063	1.368
Hensatte forpligtelser		1.063	1.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	26.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		307.783	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	206.307	77.498
Anden gæld		301.372	694.205
Kortfristede gældsforpligtelser		830.462	797.953
Gældsforpligtelser		830.462	797.953
Passiver i alt		1.670.485	1.360.207
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	360.873	100.000	510.873
Udbetalt udbytte		0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		-249.987	400.000	150.013
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	110.886	400.000	560.886
Udbetalt udbytte		0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		178.074	500.000	678.074
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	288.960	500.000	838.960

Noter

1. Særlige poster

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	180.126
I alt	<u>0</u>	<u>180.126</u>

Særlige poster er indregnet i posten andre driftsindtægter

2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.026.444	3.412.855
Pensioner	236.247	199.291
Andre omkostninger til social sikring	100.050	108.237
Øvrige personaleomkostninger	39.864	15.481
I alt	<u>3.402.605</u>	<u>3.735.864</u>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede

<u>9</u>	<u>11</u>
----------	-----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	95.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	26.178	11.621
I alt	<u>26.178</u>	<u>106.621</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	77.498	1.368		
Betalt vedrørende tidligere år	-77.498			
Skat af årets resultat	206.307	-305	206.002	57.917
Skyldig pr. 31. december 2022	206.307	1.063		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			206.002	57.917
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.063		
Kortfristede gældsforpligtelser	206.307			
I alt	206.307	1.063		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	72.470	72.470	8.000
Tilgang i året	46.315	46.315	64.470
Kostpris pr. 31. december 2022	118.785	118.785	72.470
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-13.399	-13.399	-1.778
Årets afskrivninger	-26.178	-26.178	-11.621
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-39.577	-39.577	-13.399
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	79.208	79.208	59.071

6. Eventualforpligtelser

CSP Entreprise ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

7. Kontraktlige forpligtelser

2022

DKK

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af biler. Leasingaftalen udløber 1/12 2025.

Den samlede leasingforpligtelse udgør ca. kr.

123.998

Leje- og leasingforpligtelser i alt

123.998

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Pedersen

Direktør

Serienummer: a53fcfb0-0d0b-4acf-8df1-3011dc63b2ce

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-05-19 16:09:38 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-19 16:40:20 UTC



Christian Pedersen

Dirigent

Serienummer: a53fcfb0-0d0b-4acf-8df1-3011dc63b2ce

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-05-19 17:58:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: UZQHB-XM1GT-N552M-SB472-8W8KC-QYH28

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>